EPA メール本文:電話製品基準 V3.0 試験方法の草案1について(2012年6月8日)

ENERGY STAR 電話製品パートナーおよび他の関係者各位:

- ・ EPA は、ENERGY STAR 電話製品試験方法の草案 1 および試験データ報告様式を配布する。
- ・ EPA と DOE は、ENERGY STAR 電話製品試験方法の素案に対する意見に基づき修正を行った。
- ・ EPA と DOE は、これら修正に対する意見を **2012 年 6 月 29 日金曜日**まで募集し、ENERGY STAR 電話製品基準バージョン 3.0 の第 1 草案策定の裏付けとなる試験とデータ収集を実施できるように、7 月中に試験方法を確定させたいと考えている。
- ・ また EPA と DOE は、試験方法の草案 1 について協議するために、2012 年 6 月 19 日火曜日( $1\sim 3pm$  東部標準時)にオンライン関係者会議を開催する予定である。
- ・ 参加希望者は6月15日までに参加登録を行い、参加方法の詳細を入手すること。
- ・ 試験方法の草案 1 あるいは試験データ報告様式に対する意見、またはオンライン会議への参加登録 については、電子メールをtelephony@energystar.gov宛に送信すること。
- 基準改定手続に関する具体的な質問については、EPAのPaul Karaffa (<u>karaffa.paul@epa.gov</u>) まで連絡してほしい。

\_\_\_\_\_